

حمله گرگ گرسنه به زن روستایی

زنی در یکی از روستاهای شهرستان دشتی در جدال با گرگ مجروح و راهی بیمارستان شد.

دوروز قبل زنی در روستای هلالی منصوری، متوجه حمله گرگ گرسنه به مرغ‌هایش و باحیوان درگیر می‌شود.یکی از شاهدان گفت: گرگ هنگام حمله زن ۵۰ساله را روی زمین می‌کشد به طوری که دست و پاوسازین زن زخمی وپوست صورتش کنده‌می‌شود.لحظاتی بعداز حادثه‌بود که با کمک همسایه‌ها گرگ را فراری داده‌وزن رانجات دادیم.غلامحسین فقیه، پزشک‌بیمارستان زینبیه‌مورخوم‌به فارس گفت:وضعیت زن ۵۰ساله رضایت‌بخش است.

انفجار گاز، ۱۲ خانه کپری را خاکستر کرد

انفجار کیسول گاز مایع در روستای «شادکام‌دب» از توابع شهرستان قصرقند در جنوب سیستان و بلوچستان ۱۲ خانه کپری را به خاکستر تبدیل کرد.

به گزارش ایرنا، این حادثه شامگاه پنج‌شنبه روی داد و امدادگران جمعیت هلال احمر برای کمک‌رسانی در محل حاضر شدند و با توزیع چادر، والور و مواد غذایی، نیازهای اولیه را در اختیار کپرنشینان آسیب‌دیده قرار دادند. بنا بر گفته امدادگران، این حادثه تلفات جانی نداشت. روستای شادکام دب با ۲۸ خانه کپری در ۱۵ کیلومتری شهرستان تازه تأسیس قصرقند و در حاشیه رودخانه معروف «کاجو»ی سیستان و بلوچستان قرار دارد. برآوردهای اولیه حاکی است به هر خانه کپری بیش از ۳۰۰میلیون ریال خسارت وارده شده است. ۷۰درصد از جمعیت ۶۰هزار نفری شهرستان قصرقند در روستاهای زندگی می‌کنند.

در خواست طلاق از شوهر متاعد

زن جوان بعد از شش بار تلاش ناموفق برای نجات شوهر متعادلش سرانجام راهی دادگاه خانواده شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش زن جوانی با حضور در دادگاه خانواده به قاضی گفت: ۱۰ سال است که با شوهرم ازدواج کرده‌ام، بعد از ازدواج بود که متوجه شدم او به مصرف هرویین اعتیاد دارد. وی ادامه داد: از آنجایی که به شوهرم علاقه داشتم سعی کردم او را از اعتیاد نجات دهم. من تا الان شش بار او را با روش‌های مختلف ترک کردم، اما هر بار به سمت مواد می‌رفت و اعتیاد پیدا می‌کرد. زن جوان در ادامه به قاضی گفت:در این مدتی که با شوهرم زندگی می‌کنم مرتب در این کمپ می‌روم هستم و زندگی ام سیاه شده است. دیگر ناامید شدم‌ام و می‌دانم که شوهرم هیچ وقت اعتیادش را ترک نمی‌کند. برای همین تصمیم گرفتم به دادگاه بیایم و از شوهرم جدا شوم. بعد از پایان صحبت‌های این زن، قاضی شوهر او را نیز به دادگاه احضار کرد تا در این خصوص حکم نهایی را صادر کند.

آوار خانه ب سو زن میانسال

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از ریزش خانه مسکونی روی سر زنی ۵۰ساله خبر داد.
سیدجلال ملکی گفت: ظهر روز گذشته به دنبال یک مورد حادثه تخریب ساختمان در خیابان سعیدی شهرک صادقیه آتش‌نشانان در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد بخش‌هایی از یک ساختمان مسکونی یک طبقه که در مجاورت یک زمین گودبرداری شده قرار داشت، تخریب شده و در جریان آن یک زن ۵۰ساله در زیر آوار گرفتار شده است. آتش‌نشانان همزمان با ایمن‌سازی محل، عملیات نجات را آغاز کردند و زن ۵۰ساله را برای انتقال به مراکز درمانی به عوامل اورژانس مستقر در محل تحویل دادند. ملکی با بیان اینکه درباره اصولی یا غیراصولی بودن این‌زمین باید منتظر نظر کارشناسان ماند، گفت:آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل به عملیات خود خاتمه دادند.

زن سالخورده به ۵بیمار زندگی بخشید

اهدای عضو یک بیمار مرگ مغزی در شهرستان جویبار به پنج بیمار زندگی دوباره بخشید.
دکتر بخشی، رئیس بیمارستان مرحوم عزیزی جویبار گفت: مرحوم اقدس نوروزی - ۵۹ساله اهل کوهی خیل جویبار که هفت‌گذشته بر اثر سکنه مغزی به کما رفته بود با نظر پزشک معالج و موافقت فرزندانش به چشم‌انتظاری پنج بیمار خاص یابان داد. وی افزود: کلبه، قلب، تاندون‌ها و غشروف‌های پای مرحومه نوروزی به پنج بیماری که چشم‌انتظار اهدای عضو بودند، امید دوباره‌ای برای زنده ماندن بخشید.

کارخانه ابریشم اردبیل در آتش سوخت

آتش‌سوزی کارخانه ابریشم اردبیل که عصر روز پنج‌شنبهینفجار اقتصاد، خسارت زیادی بر جای گذاشت.
در این آتش‌سوزی که بدون تلفات انسانی همراه بود، بخش عمده‌ای از ساختمان کارخانه از بین رفت و خسارت بسیار زیادی بر جای گذاشت.لحظاتی بعداز حادثه‌بیش از ۴۰آتش‌نشان با ۱۵هواپن جنگاگه خودرو و آتش‌نشانی در محل حاضر شدند و آتش را مهار کردند. بر اساس گزارشی هم که فارس منتشر کرده، این کارخانه در شهرک صنعتی شماره دو اردبیل مابین اردبیل و نمین قرار دارد و از کارخانه‌های نیمه‌تعطیلی است که سال‌هاست به دلیل اختلاف شرکا با بانک ملی هیچ فعالیتی در آن انجام نمی‌شود.

خارج از مدار

تصادف

هواپیما با گاو

یک فروند هواپیمای

مسافربری با ۲۰۰سرنشین

روز پنج‌شنبههنگام بلند

شدن از فرودگاهی در شهر

سورات در ایالت گجرات در

غرب هند با یک گاوروی

یافت فرودگاه بر خورود کرد.

به گزارش خبرگزاری شینخوا، این حادثه ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه عصر روز پنج‌شنبه به وقت محلی رخ داد که در جریان آن گاو به داخل یکی از موتور‌ها کشیده شد و هواپیما موفق به پرواز نشد.

در این حادثه به مسافران آسیب نرسید.

حوادث

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

اعلام گذشت از قاتل به احترام شهدای گمنام

داده و مرتکب قتل شده است. بعد از انجام تحقیقات، پرونده در داد‌گاه کفروی استان مازندران رسیدگی شد و در حالی که اولیای‌دم برای داماد خطاکار درخواست قصاص کرده بودند، وی به مجازات مرگ محکوم شد.

بعد از تأیید رای دادگاه در دیوان عالی کشور و انجام مراحل قانونی اجرای حکم، با میانجیگری فرمانده سپاه تنکابن، همزمان با ورود شهدای گمنام به شهر، مادر مقتول متهم را بخشید.

سرهنگ حسین محمدرضایی فرمانده سپاه تنکابن درباره نحوه گرفتن رضایت

ورود شهدای گمنام به شهرستان تنکابن سبب شد تا اولیای‌دم یک مقتول به احترام شهدا از قاتل فرزندشان اعلام گذشت کنند. **مرد جوان متهم است سه سال قبل در جریان اختلاف خانوادگی همسرش را به قتل رسانده بود.**

این پرونده از سال ۹۰ هم‌زمان با قتل زنی در شهرستان تنکابن در جریان کار مأموران پلیس ق‌ساز گرفت. نخستین تحقیقات نشان داد مقتول به دست شوهرش به قتل رسیده تا اینکه متهم خودش را به پلیس معرفی کرد و گفت به خاطر اختلاف‌های خانوادگی کنترل خودش را از دست

قتل مرد بادبادک‌فروش

در جدال با تعمیر‌کار خودرو

تعمیر‌کار خودرو وقتی متوجه شد یکی

از مشتری‌اش داخل مغازه مشغول

مصرف مواد است، وی را به قتل

رساند و جسدش را به آتش کشید.

به گزارش خبرنگار مسا، صبح بیست و نهم

شهریورماه امسال، مأموران کلانتری ۱۷۲

شهری در جریان آتش‌گرفتن یک خودروی

پژو ۴۰۵ در زمین‌های کشاورزی قلعه گبری

قرار گرفتند و در محل حاضر شدند. وقتی

مأموران به محل حادثه رسیدند، آتش‌نشانان

در حال خاموش کردن شعله‌های آتش بودند.

آنها بعد از فرونشاندن آتش، جسد سوخته

مردی را داخل خودرو کشف کردند. در حالی که

گزارش کارشناسان آتش‌نشانی نشان می‌داد

حادثه آتش‌سوزی عمدی است، جسد برای

شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل شد.

بعد از آن به دستور قاضی شعبه هفتم بازپرسی

دادسرای عمومی و انقلاب شهری، پرونده در

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران

قرار گرفت.

کارآگاهان در اولین بررسی‌ها، مالک خودرو را

شناسایی کردند. در حالی که احتمال می‌رفت

جسد کشف شده متعلق به مالک خودرو باشد،

کارآگاهان به محل زندگی وی رفتند و متوجه

شدند او زنده است. مرد جوان که از حادثه خبر

نداشت، گفت: روز گذشته برادرم خودروی پژو

را برداشت و برای رفع نقص فنی به تعمیرگاه

برد. دیگر از او خبر نداشتم تا اینکه مرا از حادثه

باخبر کردید.

مرد جوان بعد از حضور در پزشکی قانونی، جسد

سوخته برادرش مجتبی - ۳۶ساله را شناسایی

کرد. برادر مقتول گفت: مجتبی در محدوده بازار

شهری بادکنک می‌فروخت. چند روزی می‌شد

که ماشینم مشکل فنی پیدا کرده بود. من از او

به سمت پله‌ها هل دادم، مجتبی از پله‌ها به

پایین افتاد و سرش شکست و بیهوش شد.

پس از آن کارآگاهان به مکانیکی رضا رفتند و

از او تحقیق کردند. رضا مدعی شد که مجتبی

به مغازه او نیامده و از او خبری است. شاهدان

اما در تحقیقات محلی به کارآگاهان گفتند که

روز حادثه رضا را سوار بر خودروی ۴۰۵ مقتول

دیده‌اند. مأموران سرانجام رضا را بازداشت

کردند. او در اولین بازجویی‌ها قتل را انکار کرد

اما در تحقیقات بیشتر به جرم خود اقرار کرد.

منتهم گفت: بیست و هشتم شهریور، مجتبی

برای تعمیر خودروی برادرش به مکانیکی آمد.

بعد از سرویس خودرو، برای اینکه مطمئن شوم

ماشین سالم است سوار آن شدم و اطراف مغازه

متهم به قتل همسر در گفت‌وگو با «جوان»:

خودم را در قتل زخم نمی‌بخشم

نواب شد و ماجرا بر اربانش شرح داد. زمانی که مأموران در خانه متهم حاضر شدند متوجه حضور امدادگران اورژانس شدند. هر چند زن جوان به بیمارستان منتقل شد اما به علت شدت جراحات جان خود را از دست داد. متهم می‌گوید: اگر مأموران کلانتری ابوسعید به او کمک کرده بودند شاید همسرش از مرگ نجات پیدا می‌کرد. جاوید بعد از حضور در دادسرای جنایی مقابل باز پرس جمشیدی به قتل اقرار کرد.

کاش مراکز مشاوره یا کلاس‌هایی بود یا حداقل از طریق رسانه‌ها آموزش‌هایی به خانواده‌ها داده می‌شد تا وقتی با چنین مشکلی روبه‌رو می‌شوند بتوانند تصمیم علاقه‌تری بگیرند.

الان که متهم به قتل هستی چه نظری در باره همسرت داری؟

من هنوز او را دوست دارم و هرگز خودم را نمی‌بخشم چون عجلونه تصمیم گرفتم و در واقع از قانون جلوگیری‌ای‌کاش آن روز صبر بیشتری داشتم و از خطاهای او چشم‌پوشی می‌کردم.

فکر می‌کنی خانواده همسرت رضایت

بدهند؟

هنوز به این موضوع فکر نکرده‌ام اما اگر رضایت هم بدهند، من فرد طرد شده از جامعه هستم چون سابقه قتل دارم و این بزرگ‌ترین ضربه به من است.

حرف آخر؟

من شرمنده خانواده همسر هستم و کاش دستم به خون همسر آلوده نمی‌شد و الان او در کنارم بود و بسم هم مادر داشت و هم پدر.

بودیم اما خیال بد، مثل خوره به جانم افتاده بود و دست از

سرم بر نمی‌داشت. شب‌ها کابوس می‌دیدم و این موضوع آرام می‌داد. خیلی سعی کردم فراموش کنم اما نشد تا اینکه روز

حادثه غرقه عکاسی را بستیم و با هم برای خوردن ناهار به طرف خانه به راه افتادیم. در میان راه مشاجره ما در گرفت و

در خانه شدیدتر شد تا اینکه به من بدگویی کرد و من ناگهان

چاقویی از آشپزخانه برداشتم و ضربه‌ای به او زدم.

گفته شده بعداز حادثه خودت به پلیس خبر دادی؟

من فکر کردم او مرده و به کلانتری ابوسعید رتمم اما آنها

گفتند که خانه ما در محدوده کلانتری آنها نیست. همسر

زنده بود. اگر آنها به موضوع رسیدگی می‌کردند شاید الان

همسرم نمرده بود و من قاتل نبودم. بعد از این به کلانتری

نواب رتمم وقتی با آنها به خانه‌ام رفتم هنوز زنده بود

و در بیمارستان فوت شد.

الان چه احساسی داری؟

خیلی پشیمانم که خودم انتقام گرفتم. کسانی که خودشان

انتقام می‌گیرند، اطلاعاتی درباره چگونگی برخورد با این

موضوعات را ندارند و از روی احساسات تصمیم می‌گیرند



۶کشته در تصادف آتشین

تانکر حامل سوخت با پراید

تصادف سواری پراید با تانکر حامل

سوخت در محور خور به طیس،

شش مسافر را به کام آتش کشاند.

در جریان حادثه که بامداد دبروز اتفاق

افتاد، تانکر حامل سوخت واژگون شد

و همزمان با انفجار آن، شش سرنشین

سواری پراید در آتش سوختند و یک

نفر مجروح و راهی بیمارستان شد.

به دنبال وقوع حادثه، محور خور

به طیس از سوسو مأموران پلیس

مسدود شد. سرهنگ رضائی رئیس

پلیس‌راه استان اصفهان انحراف به

چپ خودروی پراید را علت وقوع

حادثه اعلام کرد.

۶کشته در واژگونی یک نیسان

لحظاتی بعد از واژگونی خودروی وانت

نیسان در آزادراه زنجان به قزوین که

در جریان آن دو نفر کشته شدند، یک

خودروی اسکلتی‌با چهار راننده که برای

کمک حاضر شده بودند، بر خورد کرد و

آنها را به کشتن داد.

رئیس پلیس راه استان زنجان گفت:

این حادثه شامگاه چهارشنبه اتفاق

افتاد. لحظاتی بعد از واژگونی خودروی

نیسان، رانندگان عبوری برای امداد در

محل حاضر شدند که ناگهان کامیونت

اسکلتی‌که با سرعت در حال عبور بود با

آنها برخورد کرد.

سرهنگ علی‌اصغر شیرمحمدی

ادامه داد: در جریان حادثه دو نفر از

سرنشینان خودروی نیسان و چهار نفر

از مسافران خودروهای عبوری که برای

کمک به سرنشینان خودروی نیسان

آمده بودند، کشته شدند و حال راننده

کامیونت اسکلتی‌هم وخیم گزارش

شده است.

وی علت حادثه را توجه نکردن به جلو از

جنب راننده نیسان و کامیونت اسکلتی

عنوان کرد.

نجات جان ۲چوپان

از مرگ حتمی

دو چوپان که در ارتفاعات پرفگیر

سیالان قزوین گرفتار شده بودند،

از مرگ حتمی نجات یافتند.

احد - ۶۰ساله و شاه‌میرزا - ۳۵ساله از

اهالی روستای وناش، همراه ۴۰۰ رأس

گوسفند در منطقه بیلاقی سه‌هزار

بسر می‌بردند که با آغاز بارش برف

در ارتفاعات منطقه، گرفتار کولاک و

ناپدید شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان

قزوین به ایرنا گفت: روز پنج‌شنبه و

همزمان با حضور آمووران خانواده دو

چوپان در هلال احمر، دو تیم امداد

و نجات کوهستان از قزوین به همراه

امدادگران شهرستان تنکابن به منطقه

اعزام شدند و عملیات جست‌وجو را

آغاز کردند، اما با فرارسیدن شب، به

دلیل شرایط جوی نامناسب، عملیات

را متوقف کردند. «حمید رانجام»

ادامه داد: عملیات تفحص هوایی از

صبح دبروز آغاز شد که امدادگران

توانستند دو چوپان را در ارتفاعات بین

الموتی و تنکابن پیدا و همراه گوسفندا

به کمپن امن منتقل کنند.

مرگ آدمخوار

با شوکر پلیس

یک آدمخوار در ولز انگلیس به ضرب شوکر

پلیس در هتل اقامتش مجروح شد و

بعد از انتقال به بیمارستان جان باخت.

متهم که مردی ۳۴ساله به نام متیو ویلیامز

است، صورت و چشم‌های زنی را در حالی

که زنده بود خورده و باعث مرگ وی شده

بود. سحرگاه حادثه وقتی مأموران پلیس از

جریان درگیری آدمخوار با زنی ۲۲ساله در

هتل محل اقامتش در روستای «آرگود»

با خبرو و در محل حاضر شدند، دریافتند

مأموران برای بازداشت متهم مجبور

به استفاده از شوکر برقی شدند که باعث

مصدمیت آدمخوار شد. وی بعد از انتقال به

بیمارستان جان خود را از دست داد.



مسابقه بلندترین سیبل

مسابقه بلندترین سیبل در یکی از ایالت‌های کشور هند برگزار شد.

این مسابقه در ایالت راجستان هند برگزار شد و شرکت‌کنندگان سیبل‌های

خود را در معرض نمایش قرار دادند.

مردهایی که داوطلب شرکت در این مسابقه هستند برای نگهداری از سیبل

خود با دشواری زیادی مواجه هستند اما اشتیاق شرکت در این مسابقه

خیلی‌ها را هیجان زده می‌کند.



۹کشته در توفان هائیتی

وزش توفان و بارش باران‌های سیل‌آسا در کشور هائیتی ۹کشته و

هزاران آواره بر جای گذاشت.